АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2018                                                                                                                № 26
с. Гоношиха

О создании  комиссии по предупреждению
и   ликвидации  чрезвычайных ситуаций  и
обеспечению     пожарной      безопасности

	В целях выявления причин и характера повреждений в результате стихийных явлений в Алтайском крае, уменьшения риска возникновения чрезвычайных ситуаций, а также сохранение здоровья людей, снижение размеров ущерба окружающей среде и материальных потерь в случае их возникновения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  комиссию по предупреждению и   ликвидации  чрезвычайных ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности из 5 человек в следующем составе:
- Полторыхина Н.В. – глава администрации сельсовета, председатель комиссии;
- Путинцева В.В. – секретарь администрации сельсовета, секретарь комиссии;
- Заречнева Е.А. – депутат по избирательному округу № 3, член комиссии;
- Кайгородова О.В. – депутат по избирательному округу № 4, член комиссии;
- Усольцева Г.Н. – библиотекарь Гоношихинской поселенческой библиотеки, член комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета				Н.В.Полторыхина

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНОШИ

ХИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛ

ТАЙСКОГО КРАЯ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

15

.05.2018                                                                                                                ¹

26

ñ. Ãîíîøèõà

О создании  комиссии по предупреждению

и   ликвидации  чрезвычайных ситуаций  и

обеспечению     пожарной      безопасности

В целях выявления причин и характера повреждений в результате стихийных

явлений в Алтайском крае, уменьшения риска возникновения чрезвычайных

ситуаций, а также сохранение здоровья людей, снижение размеров ущерба

окружающей среде и материальных потерь в слу

чае их возникновения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать  комиссию по предупреждению и   ликвидации  чрезвычайных

ситуаций  и обеспечению пожарной безопасности из 5 человек в следующем

составе:

-

Ïîëòîðûõèíà Í.Â.

–

ãëàâà

àäìèíèñòðàöèè

ñåëüñîâåòà, ïðåäñåäàòåëü

êîì

èññèè;

-

Ïóòèíöåâà Â.Â.

–

ñåêðåòàðü àäìèíèñòðàöèè ñåëüñîâåòà, ñåêðåòàðü

êîìèññèè;

-

Çàðå÷íåâà Å.À.

–

äåïó

òàò ïî èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹ 3

, ÷ëåí êîìèññèè;

-

Êàéãîðîäîâà Î.Â.

–

äåïó

òàò ïî èçáèðàòåëüíîìó îêðóãó ¹ 4

, ÷ëåí êîìèññèè;

-

Óñîëüöåâà Ã.Í.

–

áèáëèîòå

êàðü Ãîíîøèõèíñêîé ïîñåëåí÷åñêîé áèáëèîòåêè

,

÷ëåí êîìèññèè.

2. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà

Àäìèíèñòðàöèè

ñåëüñîâåòà

Í.Â.Ïîëòîðûõèíà